РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » февраля 2017 года № 151

                г. Жуковка

О внесении изменений

в постановление главы администрации

Жуковского района от 06.12.2016г.№

1145 « О предоставлении права на

размещение нестационарных торговых

объектов на территории Жуковского района»

        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г.№ 381- ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок  размещения  нестационарных торговых

объектов на территории Жуковского района, являющееся  Приложением №3

к постановлению главы администрации Жуковского района от 6 декабря

2016 г.№ 1145 « О предоставлении права на размещение нестационарных

торговых объектов на территории Жуковского района»:

1.1.В пункте 1.2. раздела 1. « Общие положения» -  « Право на заключение

 договора без проведения аукциона предоставляется  индивидуальным

 предпринимателям или юридическим лицам (далее - заявитель) в случае»:

1.1.1.Исключить подпункт 4 - «размещения передвижного (сезонного)

нестационарного торгового объекта».

 2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

Фроловичева А.В.,  заместителя главы администрации  Жуковского района

по социальным вопросам.

 Глава администрации

 Жуковского района                                                                А.В. Давиденко

_______________________________________________________
 Отослано:  Фроловичеву А.В., заместителю главы администрации Жуковского района по

социальным вопросам, отделу потребительского рынка, защиты прав потребителей и

трудовых отношений администрации Жуковского района